perverse

15. dW.vE.A: (seine) Pfeile. B: sandte Pf. aus.
dW.vE: (u.) Blitze. dW: trieb s. in d. Flucht. vE:
verwirrte.

16. das Bettet des Meeres ... dem Schn. des Ob.
B: die tiefen Gruben. vE: sichtbar wurden d. Tiefen.
dW: es zeigten sich d. Thäler. B.A: Grundwesten.
dW: enthüllt. s. d. Grundo. (vE: Gründe) der Welt.
vE: Schn. des Windes. A: schnaubenden Hauche s.
Jornes?

17. dW: strecke [s. Hand]. vE: reichte. dW.vE.
A: fasste mich. dW: g. m. hervor.

18. B: meinem s. Helden. vE: stärkste. A: dem
überstarken. vE.A: mächtiger (stärker) als ich. dW:
die mich überwältigt.

19. B: Sie kamen mir entgegen am Tage. dW.vE:
überholten mich. dW: des Unglücks. vE: meiner Noth.
dW.vE: mir zur (meine) Stütze.

20. dW.vE: ins Freie. A: Weite. vE: zog m. heraus.

Ps.18,13. nubibus coelorum. * Prae fulgore 13
Ex.9,22. in conspectu ejus succensi sunt car-
Ps.18,16. bones ignis. * Tonabit de coelo 14
Dominus, et excelsus dabit vocem
Ps.18,15 suam. * Misit sagittas et dissi- 15
144,6. pavit eos, fulgur, et consumpsit eos.
Ps.18,16. * Et apparuerunt effusiones maris, et 16
Ex.50,22. revelata sunt fundamenta orbis, ab in-
Job.4,9. crepatione Domini, ab inspiratione
Ps.74,17. spiritus furoris ejus. * Misit de ex- 17
144,7. celso et assumpsit me, et extraxit me
32,6. Ps.18,18. de aquis multis. * Liberavit me ab 18
69,15. inimico meo potentissimo, et ab his
qui oderant me, quoniam robustiores
Ps.18,19. me erant. * Praevenit me in die 19
afflictionis meae, et factus est Domi-
Ps.18,20. nus firmamentum meum. * Et edu- 20
81,9,91. xit me in latitudinem, liberavit
15,18,26. me quia complacui ei. * Retribuet 21
18,21,7,9. mihi Dominus secundum justitiam
Job.22,30. meam, et secundum munditiam ma-
nuum mearum reddet mihi: * quia 22
custodivi vias Domini, et non egí
Ps.18,22. impie a Deo meo. * Omnia enim 23
Dt.17,19. iudicia ejus in conspectu meo, et
1Rg.14,8. praecincta ejus non amovi a me. * Et 24
15,5. Ps.18,24. ero perfectus cum eo, et custodiam
15,2,51,7. me ab iniuitate mea. * Et restituet 25
Ps.18,25. mihi Dominus secundum justitiam
v.21. meam et secundum munditiam ma-
nuum mearum, in conspectu oculorum
Ps.18,26. suorum. * Cum sancto sanctus eris, 26
Ps.18,27; et cum robusto perfectus; * cum ele- 27
Lev.26,22. cto electus eris, et cum perverso per-
Ex.29,13.

13. Al.† (p. ejus) nubes. 15. Al.: sag. suas.

17. S: de coelo.

dW: hervor. vE.A: Wohlgefassen an mir. dW: well
er mich liebte.

21. B: hat mir wohlgethan. dW.vE: vergalt (ver-
golten hat) ... lohnte. A: wird m. vergelten ... lohnen.